
Besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit van Gedeputeerde Staten 

van de provincie Fryslân, van 7 december 2021, houdende regels omtrent de 

openstelling van de Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns en moetingsplakken 

Fryslân (Subsidieregeling IMF 2020 Fryslân) 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op de Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns en moetingsplakken Fryslân (Subsidieregeling IMF 

2020 Fryslân) (in dit stuk: de regeling), 

besluiten: 

  

vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit van Gedeputeerde Staten 

van Fryslân, van 24 mei 2022, houdende regels omtrent de openstelling 2022/1 Subsidieregeling Iepen 

Mienskipsfûns en moetingsplakken Fryslân (Subsidieregeling IMF 2020 Fryslân) 

Artikel I 
Het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns en moetingsplakken Fryslân (Subsidie- 

regeling IMF 2020 Fryslân) 2022/1 

  

Onderdeel A 

In artikel 2, eerste lid, wordt de tekst “Het subsidieplafond voor de in artikel 2. eerste lid, van de regeling 

bedoelde kleine maatschappelijke initiatieven en nieuwe evenementen is vastgesteld op € 80.000,- voor 

het gebied Noordwest Fryslân” vervangen en komt te luiden “Het subsidieplafond voor de in artikel 2 

, eerste lid, van de regeling bedoelde kleine maatschappelijke initiatieven en nieuwe evenementen is 

vastgesteld op € 88.914,- voor het gebied Noordwest Fryslân.” 

  

Onderdeel B 

In artikel 2, eerste lid, wordt de tekst “Het subsidieplafond voor de in artikel 2. eerste lid, van de regeling 

bedoelde kleine maatschappelijke initiatieven en nieuwe evenementen is vastgesteld op € 50.000,- voor 

het gebied Noordoost Fryslân” vervangen en komt te luiden “Het subsidieplafond voor de in artikel 2 

, eerste lid, van de regeling bedoelde kleine maatschappelijke initiatieven en nieuwe evenementen is 

vastgesteld op € 60,000- voor het gebied Noordoost Fryslân.” 

  

Onderdeel C 

In artikel 2, tweede lid, wordt de tekst “Het subsidieplafond voor de in artikel 2. tweede lid, van de re- 

geling bedoelde middelgrote maatschappelijke initiatieven is vastgesteld op € 130.000,- voor het gebied 

Zuidoost Fryslân” vervangen en komt te luiden “Het subsidieplafond voor de in artikel 2 , tweede lid, 

van de regeling bedoelde middelgrote maatschappelijke initiatieven is vastgesteld op € 165.914,- voor 

het gebied Zuidoost Fryslân” 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt terug 

tot 7 december 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 24 mei 2022. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Nr. 6632 

PROVINCIAAL BLAD 7 juni 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 6632 7 juni 2022 1 


